| b) Auth. decernit (al. decernimus) Cod. II. tit. 56. 4. 8. 4. 

| 47°

1 .Et ego Johannes quondam Borchardi de Beychelin clerieus Hauel- 

| bergensis diocesis publicus imperiali auctoritate notarius compromisso, pro- 

|. é missioni, obligationi iuramenti, praestationi ac omnibus et singulis supra- 

E E  seriptis una cum praenotatis testibus et Nieolao Hermanni de Merseborg 

| = notario publico infraseripto praesens interfui, vidi et audivi ac omnia et 

| S ^ singula supra scripta manu mea fideliter conseripsi et in hane publicam 

i ^ formam redegi meoque nomine et signo consueto signavi rogatus et requi- 

: situs in testimonium omnium praemissorum. 
1 Et nos Johannes dei gratia episcopus ecclesiae Myzsnensis in signum nostri 

| consensus nos subscribi fecimus per manum Lutoldi de Stuternheym nostri notarii 

| et sigillum nostrum maius praesentibus appendi. 

| Et nos Henricus de Gubyn decanus praefatae ecclesiae in signum nostri con- 

| . sensus per manum domini Petri de Zcolmenyez nostri capellani nos subseribi fecimus 

| et sigillum nostrum praesentibus appendi. 

b Et nos Johannes de Strelis archidiaconus Lusaciae canonicus ecclesiae prae- 

| fatae in signum nostri consensus per manum domini Andreae de Kothebus nostri 

| cappellani nos subscribi fecimus et sigillum nostrum praesentibus appendi. 

| Et nos Hermannus de Wolftiez archidiaconus Nysicensis canonieus ecclesiae 

i praefatae in signum nostri consensus per manum domini Joh. Bobrizeer perpetui 

1 viearii nostri commissarii subseribi fecimus et sigillum nostrum praesentibus appendi. 
[ Et nos Thammo de Luppe praepositus in Hayn canonicus ecclesiae praefatae 

l in signum nostri consensus per manum domini Andreae de Kothebus praedicti nos 

| subscribi fecimus et sigillum nostrum praesentibus appendi. 

| Et ego Paxlaus de Nymantz canonicus ecclesiae eiusdem in signum mei con- 

! sensus per manum Johannis de Beychelin notarii publicis Suprascripti me subseripsi et 

i sigillum meum feci appendi praesenti instrumento. 
| Et ego Ludwieus de Schenkenberg decanus ecclesiae Nuenburgensis et canoni- 

| | cus Mysnensis in signum mei consensus manu propria me conscripsi et sigillum meum | 

feci appendi huic instrumento. 
| Et ego Otto de Donyn canonieus eiusdem ecclesiae in signum mei consensus 

i per manum domini Andreae de Kothebus praedieti me subseribi feci et sigillum meum 

! ^ praesentibus appendi. 
| Et ego 'Th. de Cappelndorf canonicus ecclesiae eiusdem in signum mei con- 

j sensus per manum Nycolai de Cappelndorf fratris mei me subscripsi et sigillum meum 

1 praesentibus feci appendi. 
| Kt ego Albertus praepositus Budissinensis eccleSiae in Signum mei consensus 

| manu propria me subscripsi et sigillum meum feci appendi praesenti instrumento. 

| Et ego Johannes de Drayniez canonicus eiusdem eeclesiae in signum mei con- 

| sensus manu propria me subscripsi et sigillum meum feci appendi praesenti instrumento. 

| Et ego 'lheoderieus de Gogh scolasticus et canonicus Misznensis in signum 
| mei consensus manu propria me subscripsi et sigillum meum feci appendi praesenti 

: instrumento. | 

1 Et ego Henricus praepositus Wurcinensis in signum mei consensus per manum

5 Johannis de Beychelin notarii publiei suprascripti me subscripsi et sigillum meum | 
s feci appendi praesenti instrumento. 

Ä Et ego Conradus de Walhusen canonicus ecclesiae praedictae in signum mei 
| , consensus per manum Nycolai de Cappelndorf supra scripti me subseripsi et sigillum 
E meum praesentibus feci appendi. 

| Et ego Nicolaus Ebirhardi decretorum doctor custos ecclesiae eiusdem in 
| signum mei consensus manu propria me subseripsi et sigillum meum feci appendi 
| praesenti instrumento. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit 12 zum Theil beschädigten Siegeln des Bischofs 
Johann, des Decans Heinr. von Gubyn, Hermanns von Wolftiz, Thammos von Luppa, des Paxlaus von Nymantz, 

| Ludwigs von Schenkenberg, Dietrichs von Cappelndorf, des Probsts Albert, Johanns von Droynitz, des Probsts 
| Heinrich, Conrads von Walhusen und des Doctor Nicolaus Ebirhardi an Pergamentstreifen. | 

| No. 453. 1350. 16. Febr. 

Nm K. Karl IV. bestätigt dem Capitel auf dessen Bitte alle Privilegien, Güter und Renten in namentlicher 
| Aufzählung der letzteren. 

| Karolus dei gratia Romanorum rex semper augustus et Boemiae rex ad per- 
petuam rei memoriam. Licet ad prosequenda quorumlibet vota fidelium regiae liberali- 

| fatis dextera quadam regularitate sit habilis, ad illorum tamen profectus et commoda 
speciali praerogativa favoris consuevit intendere, qui regi regum et dominantium domino 

| in simplieitate mentis et corporis iugiter famulantur. Sane honorabilium .. praepositi, 
| decani et capituli ecclesiae Misnensis devotorum nostrorum dilectorum nuper maiestati 
| nostrae oblata supplicatio continebat, quatenus eisdem privilegia et litteras, quae et 
| quas a divis Romanorum imperatoribus et regibus praedecessoribus nostris, necnon a 

E quibuseumque principibus, marchionibus, ducibus, buregrauiis, comitibus ae baronibus 
B optinuisse noscitur, necnon bona universa et singula, quae nune iuste possident aut in 
| futurum quibuslibet iustis titulis poterunt adipisci, et nominatim bona, quae de verbo 
E ad verbum inferius annotantur, appropriare approbare ratificare innovare et confirmare 
E de benignitate regia dignaremur, videlicet totam villam Borus*) cum duobus allodiis, 
' iudicio, theloneo, naulo, taberna, et villam Zchenicz") cum allodio et iudicio, totam 
E villam Ohorn*?) curiam in Wasserburg cum hortis adiacentibus, totam villam Probistuiez 
I circa Stuchaw ̂) cum iudicio, in Lomacz*) duo talenta minus solido, totam villam Kagan"),